

Correspondance AWS-Achat

VILLE DE DIJON

M. le Maire

Place de la Libération

CS 73310

21033 Dijon - Cedex

Mèl : correspondre@aws-france.com

Référence : TRAVSTCROIXVD20CV

Objet : Travaux de restauration et de valorisation de la Chapelle Sainte-Croix de Jérusalem et de ses œuvres

Expiration : 09/06/2020 à 12h00

Etat de la correspondance au 22/05/20 à 11h57

22/05/20 à 11h57 : **Modification du DCE :** TRAVSTCROIXVD20CV : Travaux de restauration et de valorisation de la Chapelle Sainte-Croix de Jérusalem et de ses œuvres

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,

Des éléments complémentaires sont portés à la connaissance des entreprises :

Il s'agit des pièces suivantes (4 pièces jointes + fichier précision 22/05) se trouvant au sein du dossier "Pièces complémentaires 22.05" :

- Le plan des installations de chantier, le rapport de DCE et un calendrier des travaux mis-à-jour ;
- Un livret spécifique aux préconisations sanitaires du chantier en cette période d'épidémie.

Les candidats sont invités à prendre connaissance des nouveaux éléments diffusés et devront répondre sur la base du dossier de consultation des entreprises modifié.

Cordialement,

Direction de la Commande Publique

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

05/05/20 à 14h05 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

La date de remise des offres a été repoussée au 9 juin 2020 à 12 heures

Cordialement,

Liste des questions

Question n°6

Bonjour,

Votre fichier "Précisions du 30.04" mentionne qu'une date de remise sera communiquée sous peu mais dans votre fichier "RC du 30.04" la date de remise est au 14 mai 2020.

Pourriez-vous nous confirmer que cette date est invalide. Merci

05/05/20 à 14h00 : **Modification du DCE : TRAVSTCROIXVD20CV** : Travaux de restauration et de valorisation de la Chapelle Sainte-Croix de Jérusalem et de ses œuvres

Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

La date de remise des offres a été modifiée au 9 juin 2020 à 12 heures.

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

05/05/20 à 13h42 : **Avis rectificatif**

TRAVSTCROIXVD20CV : Travaux de restauration et de valorisation de la Chapelle Sainte-Croix de Jérusalem et de ses œuvres

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

Message personnalisé de l'acheteur

La date de remise des offres a été repoussée au 9 juin 2020 à 12 heures.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

30/04/20 à 17h28 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Un fichier précision a été ajouté au DCE avec les nouvelles dates de visites

Les éléments de la consultation mis-à-jour seront communiqués prochainement ainsi qu'une nouvelle date de remise des offres

Cordialement,

Liste des questions

Question n°5

Nous souhaiterions effectuer la visite semaine prochaine sauf erreur aucune date ne nous a été proposées pour la visite sur site. Pouvez-vous nous donner une date pour visiter ?
La date de remise de l'appel d'offre pour le 14 Mai peut-elle être repoussée ?
Merci de vous réponses.

30/04/20 à 17h24 : **Modification du DCE : TRAVSTCROIXVD20CV** : Travaux de restauration et de valorisation de la Chapelle Sainte-Croix de Jérusalem et de ses œuvres
Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

Message personnalisé de l'acheteur

Bonjour,
Un fichier précision a été ajouté et le Règlement de la consultation modifié en indiquant les nouvelles dates de visite
Les éléments de consultation mis-à-jour vous seront communiqués prochainement ainsi qu'une nouvelle date de remise des offres

AWS-Achat
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

20/04/20 à 17h04 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Nous sommes actuellement en cours de réflexion. Nous apporterons des précisions sur la plateforme prochainement.

Cordialement,

Liste des questions

Question n°3

Bonjour,
Au vu de la crise sanitaire, la date de rendu de l'offre est-elle toujours maintenue au 14/05/20 ?
Merci d'avance

Question n°4

Bonjour,
Sauf erreur aucune date ne nous a été proposées pour la visite dur site. Pouvez-vous nous donner une date pour visiter ?
La date de remise de l'appel d'offre pour le 14 Mai peut-elle être repoussée ?
Merci de vous réponses.

18/03/20 à 15h49 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Au vu de la crise sanitaire actuelle, des décisions ont été prises concernant cette consultation. A cette fin, un fichier " précisions" a été mis en ligne via la plateforme AWS dans le DCE de cette consultation, il est obligatoire d'en prendre connaissance.

Cordialement,

La Direction de la Commande Publique

Liste des questions

Question n°1

Bonjour,

Compte tenu des événements du Covid19, nous ne sommes pas en mesure d'effectuer la visite obligatoire de site pour le lot 02 - charpente-couverture. Nous ne pourrions donc pas remettre d'offre concernant cet avis sauf si une date de report est possible quand la situation ce sera améliorée.

Merci de votre compréhension,

Elodie HENRA
utb
e.henra@utb.fr

Question n°2

Madame, Monsieur,

Suite à la restriction de circulation nous souhaitons savoir si le report de la date de remise est d actualité spécialement afin de permettre la visite et l'établissement de l'attestation de visite ad hoc
cdlt

18/03/20 à 15h45 : **Modification du DCE : TRAVSTCROIXVD20CV** : Travaux de restauration et de valorisation de la Chapelle Sainte-Croix de Jérusalem et de ses œuvres
Modification du DCE : Veuillez prendre en compte les modifications apportées au DCE et listées ci-dessous

AWS-Achat
AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble

18/03/20 à 15h41 : **Avis rectificatif**

TRAVSTCROIXVD20CV : Travaux de restauration et de valorisation de la Chapelle Sainte-Croix de Jérusalem et de ses œuvres

Avis rectificatif : Attention !

La consultation en référence a fait l'objet d'une modification, consultez l'avis rectificatif en cliquant sur le lien ci-dessous et mettez vos éléments à jour (DCE, avis...) le cas échéant.

[Lien vers l'avis rectificatif](#)

AWS-Achat

AWS - 97 rue du général Mangin - 38100 Grenoble